Decimo Coram hijs teftibus V13 Johanne Betoun filio et herede ap-

parente betone de balfour magiftro Johanne Hume fratre

germano Dauid Hume de Weddirburne miHtis Andrea Betoun

Johanne Hamyltoune georgeo turnbule et Domino Johanne Wricht

capellano Cum multis alijs •

Preceptu qdda fuper fafina q^^tuor ntcarum de Leith •

583 Dompnus Bemardus Bell monachus monafterij de melrof^ Ac pen-

cionarius de mauchlyne Necnon filius et heres quond willelmi bell

burgenP burgi de Edinburgh Dilectis iiris Alano Wilfone michaeli

bruO burgenfibus dicti burgi et Johanni betoim ac eorum alteri

piunctim et diuifim balliuis iiris in hac jDarte fpeciaUter pftitutf faUi-

tem Quia nos dictus dompnus bernardus In laudem ~t honorem dei

oinipotentf beatiffimeq^ gloriofe virginis marie matris fue et oim

fanctoT; dei dedi et conceffi liereditarie venerabiUb^ et religiofis viris

priori et ^uentui dicti monafterij de melroi? et fuis fucceflbrib^ qui

pro tempore fuerint In puram Uberam et perpetuam donacione
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Totum et iiitegrum Illum meum amiri redditum quatuor marcarum
vfualis monete regni fcocie qucm liabcm? exeuntiu anuatim et

leuand ad duos anni terminos ofuetos Pentheclioftes VI3 et flmcti

martini iii hieme per equalcs porciones de tota et Integra terra pof-

teriore et domo vafta anteriore olim tenementi noftri nuc vero per-

tinen dicto alano wilfone burgen dicti burgi Et per nos predicto alano

pro fupradicto anuo redditu quatuor marcaru In feodifirma heredi-

tarie anedat^ cum fuis pertineii Jacen in villa de leith ex parte auftrali

aque eiufd prope finem auftralem pontis de leith In Regalitate de

brochtoun et infra vicecomitatum de Edinburgh Infra terras fancti

leonardi de leith ad finem fiue partem occidentalem earud Inter ter-

ras quond Alexandri brouii ex parte orientali ex parte vna et terram

vaftam Roberti logane de coitfeild ex parte occidcntali ex parte altera

Prout in carta iira predictis priori et ^uentui predicti monafterij de
meh-oO defuper ^fecta plenius continetur Vobis Igitur et veftrum
cuilibet ^iunctim et diuifim precipimus et mandamus quatenus viP

pntibus indilate Safinam ftatum et poMonem liereditariam tocius

predicti anuahs redditus quatuor marcarum cum pertinenciis prefatis

priori et ^uentui dicti monafterij de Mehof^ vel fuis certis actornatis

feu actornato latoribus feu latori pnciu fecund tenorem dicte carte

noftre quam inde habent lufte dehberetis et haberi faciatis fine dila-

cione faluo Jure cuiuflibet Et hoc nullo modo omittatis Ad quod
faciend vobis et veftrum cuihbet ^iunctim et diuifim noftram plena,